гаражи“, с обща площ около 4646,21 кв.м., в това число надземно РЗП - 

около 2 986,65 кв.м. и подземно ниво с площ около 1 659,56 кв.м., срещу 

актуална пазарна цена на правото на строеж, но не по-ниска от 

определената от сертифициран оценител пазарна оценка, в размер на 

145 909,00 (сто четиридесет и пет хиляди деветстотин и девет) лева или 

74 602,00 (седемдесет и четири хиляди шестстотин и двe) евро, без 

включен ДДС, цена за 1 кв.м. - 554,79 лв., без включен ДДС и не по-ниска 

от данъчната му оценка, съгласно чл.41, ал.2 от ЗОС. 

IV. На основание чл.81, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост, заплащането на цената на правото на строеж да се извърши,